
Äventyr i exotiska Marocko 
 

9 - 16 november 2024 
 

  

 
Följ med till exotiska Marocko – landet som kommer lägga beslag på alla dina 
sinnen med dofter, färger och smaker!  
Vi landar i sagostaden Marrakech, belägen vid foten av bergskedjan 
Höga Atlas. Här får vi en första inblick i det myllrande folklivet och de 
vindlande gränderna i medinan. Vi övernattar på en traditionell riad med 
en lummig och sval innergård.  
Nästa dag ska vi bege oss ut på landsbygden mot Atlasbergen och 
Saharaöknen för ett fantastiskt äventyr! 
Vi njuter av magiska solnedgångar, rider på dromedar över gyllene 
sanddyner och njuter av en sprakande lägereld under den stjärnklara 
”Tusen och en natt” himlen. 
Vi utforskar världsarvet Ait Benhaddou, kör genom bergspasset Tizi 
n´Tichka på 2.233 och promenerar bland dadelpalmer i oasen Agdz.  
Vi ska också besöka Atlas Studios i Quarzazate även kallad för ”Marockos 
Hollywood”. Här har klassiska filmer som Lawrence av Arabien, Game of 
Thrones, Den vilda jakten på juvelen och Bondfilmen Iskallt uppdrag spelats 
in.  
Åter i Marrakech ska vi utforska den spännande staden! I basaren säljs 
färgglada mattor, keramik, väskor, skor, kryddor och mycket mer. Torget 
Djemaa el Fna är stadens pulserande hjärta med torghandlare, eldslukare 
och ormtjusare. Vi besöker den berömda Jardin Secret, Bahiapalatset och 
modedesignern Yves Saint Laurents imponerande trädgård Jardin 
Majorelle.  
En magisk resa full av äventyr, god mat, vänliga människor 
och storslagen natur!  
 
Reseledare är Sofia Hultin som i grunden är lärare, men 
också massör, yogalärare och researrangör. Sedan en tid 
tillbaka är hon bosatt Marocko, närmare bestämt i Essaouira. 
 



Program: 
 

Dag 1, lördag 9 november: 
Stockholm - Marrakech 
Incheckning och bekvämt direktflyg från Stockholm Arlanda med avresa kl 11.10. Ankomst till 
Marrakech kl 16.20 där vi möts av vår reseledare Sofia Hultin som bor i Marocko sedan några 
år tillbaka. Vidare färd med buss till centrala Marrakech där vi checkar in på vårt charmiga boende 
Riad Dar Sara, som är ett traditionellt marockanskt hus byggt kring en frodig och sval innergård. 
Vi borstar av oss resdammet och beger oss därefter ut för att äta vår första middag tillsammans.  
Middag ingår.  

 
 
Dag 2, söndag 10 november: 
Marrakech – Agdz (266 km, körtid 5 h) 

Tidig frukost och därefter avresa söderut, upp genom Atlasbergen mot Agdz som blir vår första 
anhalt i Saharaöknen. Vi färdas genom det faschinerande marockanska landskapet och det känns 
som att vi kommit till en helt annan värld. Utmed vägen kommer vi att göra några stopp och Sofia 
berättar om Marockos stolta ursprungsbefolkning berberna. Kanske vi får tillfälle att stanna vid en 
familj och dricka te.  
Vi färdas vidare genom de otroligt vackra Atlasbergen via bergspasset Tizi n´Tichka på 2.233 
möh som är Marockos näst högsta topp med en fantastisk utsikt. Lunch tillsammans under dagen. 
Vi kommer till den pittoreska staden Agdz tidig eftermiddag och checkar in på Dar Qamar, ett 
charmigt hotell mitt ibland palmerna. När vi kommit i ordning så samlas vi igen för att gå på en 
guidad promenad i oaserna med dadelpalmer. Därefter middag tillsammans och en god natts sömn 
innan morgondagens äventyr.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 3, måndag 11 november: 
Agdz – Merzouga (300 km, körtid 4,5 h) 
Frukost och avresa från Agdz till Merzouga i Erg Chebbi Desert vars sanddyner sträcker sig 
över 30 kilometer bort och reser sig 160 meter upp. Vi är på väg ut på ett oförglömligt 
ökenäventyr i det andlöst vackra landskapet. Längs vägen njuter vi av vackra vyer över 



Atlasbergen och det ständigt föränderliga landskapet i Saharaöknen. Vi stannar vid Todra Gorge 
klyftan med flera hundra meter lodräta bergsväggar. Vi promenerar ett stycke genom ravinen och 
njuter av det dramatiska vyerna. Lunch på en lokal restaurang. 
När vi anländer till Merzouga checkar vi in i vårt ökenläger Imperial Glory Lodge, en tältcamp 
mitt bland sanddynerna i Erg Chebbi. Ökenlägret består av 16 glampingtält med dusch, toalett, 
luftkonditionering och egen terrass. Omgivna av lugnet i öknen varvar vi ner och förbereder oss för 
kvällens äventyr. När solen börjar gå ner, ger vi oss ut på en magisk dromedartur i öknen. Vi 
stannar och ser den magiska solnedgången som inte lämnar någon oberörd. När mörkret faller 
samlas vi runt lägerelden under den stjärnspäckade himlen, omslutna av våra berbervärdars varma 
gästfrihet. Vi avnjuter den traditionella marockansk maträtten tagine som är en mustig gryta med 
couscous, grönsaker och kyckling eller lamm. Till det dricker vi sött mynta-te och njuter av den 
förtrollande atmosfären i öknen. Vi drar oss tillbaka till våra bekväma tält för en fridfull natts sömn. 
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 4, tisdag 12 november: 
Merzouga – Boumalne Dades (250 km, körtid 4 h) 
Vi njuter av den magiska soluppgången och en god frukost innan det är dags att ta farväl av 
vårt ökenläger. Vi lämnar Merzouga och beger oss till den frodiga oasen Boumalne Dades. 
Längs vägen förundras vi över det vidsträckta Sahara med dess oändliga vidd som sträcker sig så 
långt ögat kan se. Vi åker genom små berberbyar, där tiden tycks ha stått stilla och kommer så 
småningom till grönskande Boumalne Dades oasen som ligger inbäddad mellan höga klippor på 
1.500 meter över havet i Tinghur provinsen i Atlasbergen. När dagen går mot sitt slut når vi vårt 
hotell La Perle du Dades och kan sträcka ut oss en stund vid poolen. Vi njuter av ännu en vacker 
solnedgång och en god middag på hotellet innan en god natts sömn väntar.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
  
Dag 5, onsdag 13 november: 
Boumalne Dades – Quarzazate (160 km, körtid 2,5 h) 
Frukost på hotellet varefter vi ska bege oss till den historisk ökenstaden Quarzazate, även 
kallad öknens port. Vi korsar de karga Höga Atlasbergen och njuter av panoramautsikten över 
snötäckta toppar och grönskande dalar. Vi fortsätter genom den pittoreska Draadalen och passerar 
traditionella berberbyar och lummiga dadelpalmlundar. Vårt första stopp blir den fortliknande 



rödglödande kasbahen Ait Benhaddou som är ett Unesco världsarv. Den ligger längs den gamla 
karavan-rutten mellan Marrakech och Sahara på en kulle längs med floden Quarzazate. Här 
blomstrar filmindustrin i det vidsträckta ökenlandskapet med en mångfald av historiska byggnader. 
Den exotiska miljön har inspirerat filmskapare från hela världen och förvandlat denna, en gång 
sömniga stad, till Marockos version av Hollywood. Vid ankomst till Ouarzazate checkar vi in på 
Oscar Hotel by Atlas Studios och samlas igen för kvällens middag.  
När solen går ner över ökenhorisonten drar vi oss tillbaka för natten.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 6, torsdag 14 november: 
Quarzazate – Marrakech (194 km, körtid 4 h) 
Frukost och därefter ska vi besöka den berömda Atlas Film Studios, ofta kallad "Marockos 
Hollywood". Området byggdes 1983 och sträcker sig över 20 hektar. Filminspelningarna skapar 
många arbetstillfällen för lokalbefolkningen och det finns en ”högskola” som utbildar scenografer, 
ljudmixare, sminkörer och kostymdesigners som behövs för inspelningarna av dussintaltalet 
internationella filmer årligen. Vi kliver in bakom kulisserna för ikoniska filmer och tv-program och 
får en insikt i filmskapandets konst. På rundturen ser vi egyptiska palats, tempel och andra kulisser 
som använts i flera kända filmer. Här har klassiska filmer som Lawrence av Arabien, Game of 
Thrones, Den vilda jakten på juvelen och Bondfilmen Iskallt uppdrag spelats in.  
Lunch tillsammans på en lokal restaurang och därefter dags att ta farväl av Ouarzazate för att 
bege oss åter till sagostaden Marrakech.  
Vi checkar in på vår charmiga Riad Dar Sara och har kvällen på egen hand att utforska 
Marrakech och äta middag på någon trevlig restaurang. Reseledaren tipsar gärna! 
Frukost och lunch ingår. 

 
 
Dag 7, fredag 15 november: 
Marrakech 
Frukost på vår riad varefter vi ska ut på en rundtur i Marrakech. Vårt första stopp blir den kända 
trädgården Jardin Majorelle som anlades på 1920-talet av den franske konstnären Jacques 
Majorelle. Huset köptes sedan av modedesignern Yves Saint Laurent som blev hans hem och där 



hans aska också spritts. Väggarna är målade i en speciell vacker koboltblå färg som håller samman 
trädgården med porlande små kanaler och fontäner som ger svalka och lugn. Vi besöker även 
Yves Saint Laurent muséet som ligger i anslutning. Här finns två kaféer där man kan äta en lätt 
lunch. Vi fortsätter till den vackra trädgården Le Jardin Secret som består av två delar. Den ena 
är tänkt att efterlikna Edens lustgård, med växter från hela världen, medan den andra är uppbyggd 
kring typisk islamsk geometri. Därefter promenerar vi genom Medinan med sina smala gator 
och insuper atmosfären med härligt doftande kryddor och marockanskt hantverk som läder, 
koppar, mattor och lyktor. Här arbetar smeder, träsnidare, skinnberedare och mässingsarbetare på 
samma sätt som man gjort i flera generationer. Vi kommer fram till Bahiapalatset med sin 
fantastiska arkitektur från slutet av 1800-talet. Väggar, golv och tak är klädda i mosaik och de 
fridfulla innergårdarna är anlagda med fontäner, fruktträd, cypresser och jasmin. Lunch på egen 
hand och därefter fortsätter vi till den imponerande Koutoubia moskén med sin höga minaret 
vilken är en prototyp för andra minareter runt om i världen som till exempel La Giralda i Sevilla. 
Åter till vår riad för lite vila efter en intressant dag full av nya intryck. 
På kvällen samlas vi för en avskedsmiddag med underhållning i form av traditionell marockansk 
dansa. Efter en intensiv dag somnar vi gott. 
Frukost och middag ingår. 

 

 
Dag 8, lördag 16 november: 
Marrakech - Stockholm 
Frukost på vår riad och därefter utcheckning. Dagen på egen hand att utforska Marrakech. Passa 
på att handla med dig marockanskt hantverk och njut av ”Tusen och en natt” känslan i medinan.   
Studera folkmyllret på stadens torg Djemaa el Fna som är fyllt av bodar med hantverk, 
väldoftande matställen, ormtjusare och gycklare. Eller besök de vackra gröna Hivernage 
kvarteren som ligger precis utanför stadsmuren och medinan. Här byggde fransmännen sina 
vintervillor i början av 1900-talet och idag är det eleganta kvarter med många restauranger och 
affärer. För de som vill upptäcka något museum eller konstgalleri på egen hand så finns tid för det. 
Reseledaren tipsar! 
På eftermiddagen är dags att ta farväl av Marocko för denna gång. Fulla av nya intryck och fina 
minnen beger vi oss till flygplatsen och vårt bekväma direktflyg med Norwegian från Marrakech 
flygplats kl 17.10. Ankomst till Stockholm kl 22.10.    
Frukost ingår.  
 
 
Flyg 
Flyg i ekonomiklass med Norwegian enligt följande: 
 

Lördag 9 nov  Stockholm Arlanda – Marrakech  11.10 – 16.20   
Lördag 16 nov  Marrakech – Stockholm Arlanda  17.10 – 22.10    
 



 
Pris per person i delat dubbelrum      SEK 21.995 
 

Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av 
resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.  

 
I priset ingår: 

• Flyg i ekonomiklass med Norwegian Stockholm - Marrakech t&r. För andra avreseorter 
vänligen kontakta Relasian 

• 7 nätter i delat dubbelrum på mellanklass riad/hotell inkl frukost enligt programmet eller 
liknande riad/hotell varav en natt i glampingtält 

• Alla i programmet nämnda transfers, utflykter, besök och entréer 
• 7 frukost, 4 luncher och 5 middagar exkl dryck 
• Svensktalande reseledare i Marocko 
• Engelsktalande lokalguide i Marrakech 

 

Ingår ej: 
• Enkelrumstillägg 7 nätter       SEK 3.195 
• Dricks till chaufför, lokalguide och bärare, ca SEK 800 
• Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som ingår i programmet 
• Reseförsäkring och avbeställningsskydd 

 
Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (8/3-24). Vi reserverar 
oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när anmälningsavgiften om 
SEK 4.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 4.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
 

Relasian har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 
 

Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader 
vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker 
före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och kontrollera om försäkringen täcker sjukvårdskostnader 
om du insjuknar i covid-19 på samma sätt som den gäller för andra sjukdomar. Komplettera 
eventuellt med det du behöver via önskat försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda 
Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller www.gouda-rf.se 
 
Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 
Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm 
Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com   
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